
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.55.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 16 maja 2013 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o kwotach dotacji otrzymanych z budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego oraz kwotach dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2012 

roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości dotacje otrzymane z budżetu jednostek samorządu terytorialnego stanowiące 
kwotę 152.013,90 zł, które w dochodach budżetu gminy przedstawiały się następująco: 

L.p. Dział Rozdział § Plan Wykonanie %

1 600 60016 6300 50.000,00 50.000,00 100,00

2 630 63001 2337 23.200,00 0,00 0,00

3 630 63001 6637 171.270,00 0,00 0,00

4 853 85311 2320 60.015,00 60.015,00 100,00

5 921 92109 2710 2.000,00 1.998,90 99,95

6 921 92116 2320 40.000,00 40.000,00 100,00

Razem 346.485,00 152.013,90 43,87

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego stanowiące 
kwotę 541.342,28 zł, które w wydatkach budżetu gminy przedstawiały się następująco: 

L.p. Dział Rozdział § Plan Wykonanie %

1 010 01095 2710 2.500,00 2.500,00 100,00

2 600 60014 6300 390.943,00 390.534,04 100,00

3 630 63001 2339 3.575,00 0,00 0,00

4 750 75018 2710 5.304,00 4.290,00 80,88

5 750 75075 2710 10.000,00 10.000,00 100,00

6 801 80195 2310 3.823,00 3.822,09 99,98

7 900 90019 6650 130.196,00 130.196,15 100,00

Razem 546.341,00 541.342,28 99,09

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: F779767D-5297-40D0-B8D4-750C1DF01FD2. Podpisany Strona 1




